Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

 CNPJ  nº 51.501.484/0001-93                                   E-mail licita@civap.com.br
____________________________________________________________________________

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023 LICITAÇÕES

TERMO DE FRACASSO

Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023 - PROCESSO Nº 32/2023

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, pessoa

jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 51.501.484/0001-93,

com sede na Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no

município de Assis, Estado de São Paulo, por intermédio de seu

Presidente e Prefeito do Município de Ibirarema/SP, Senhor José

Benedito Camacho, torna público para conhecimento dos interessados,

que a licitação em referência, que tinha por objeto a contratação de

cobertura securitária dos veículos de 12 (doze) municípios, do CIVAP e

do CIVAP SAÚDE, foi declarada FRACASSADA, em decorrência de não

existir proponentes classificados e habilitados.

Assis, 15 de dezembro de 2023.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

PRESIDENTE DO CIVAP E CIVAP SAÚDE

mailto:licita@civap.com.br
mailto:licita@civap.com.br